Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

17.10.2017 № 93

О внесении  изменения и дополнения  в

Устав муниципального образования город

Суздаль Владимирской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьёй 18 Устава муниципального образования город Суздаль Владимирской

области, Совет народных депутатов муниципального образования город Суздаль

р е ш и л:

1. Внести в Устав муниципального образования город Суздаль

Владимирской области, утверждённый решением Совета народных депутатов

города Суздаля, следующие   изменение и  дополнение:

1.1.  в статье  6.1:

1.1.1.  в пункте 16) вместо точки поставить точку с запятой;

1.1.2.   дополнить пунктом 17) следующего содержания:

«17) оказание содействия развитию физической культуры  и спорта

инвалидов, лиц с ограниченными возможностями здоровья, адаптивной

физической культуры и адаптивного спорта.».

 2. Направить настоящее решение на регистрацию в Управление

Министерства юстиции Российской Федерации по Владимирской области.

3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию после его

государственной регистрации и вступает в силу со дня опубликования в

средствах массовой информации.

Глава города Суздаля                                                   Л. В. Майорова